令和５年９月１日

１年の保護者様

大阪市立本庄中学校

校長  近藤 正宏

１年臨時下校について(ご連絡)

平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、誠に有難うござ

います。

さて、本日の１年の欠席状況として、インフルエンザおよび風邪様症状による

生徒が相当数みられます。この件に関し、学校医、関係諸機関と協議致しました

が、下記のとおりの対応を取らせていただくこととなりました。何卒、ご理解の

ほどをよろしくお願い申しあげます。

記

１、 臨時下校について

本日３限終了後、給食をとった後すみやかに、１年の生徒を下校させます。

（リモート学活の時間等は本日、下校前に生徒に向けて連絡いたします。）

２、 ９月２日（土）～３日（日）の部活動について

活動は休止としますが、公式戦、公式発表があるクラブについては、入念

に健康チェックをした上で活動可とします。（顧問の先生より指示がありま

す。）

３、 その他

〇本日の部活動や本庄塾に参加できません。

〇各自、授業の時間帯（午後３時１５分）までは、家庭で学習などを行うと

共に、健康維持に努めてください。